/ý.c!.fuM

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРЛJЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЛУКИ

институт химиtIЕской кинштики и горЕния
им. В.В.ВОЕВОДСКОГО

сиБирского отдЕлЕния российской лклдЕмии нлук

(ихкг со рАн)

прикАз

г. Новосибирск

Ne

Об утвержлении плана мероприятий по
ПредупреждеЕию распростраЕения
коронавирусной инфекции (COVID- 1 9)

В соответствии с приказаN,Iи Минобрнауки России от 14.03.2020 г. Ns 397 и J\Ъ 398,

распоряжением губернатора Новосибирской области от 16.03.2020 J\b 44-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плЕlн мероприятий по предупреждению распрострtшIениJI
корончlвирусной инфекчии (COVID- 1 9) (Приложение к Приказу).

2. Канцелярии озЕакомить под роспись с настоящим Приказом руководителей
подразделений Института, озЕакомить работников институга, посредствЕlI\{ рtх}мещения Еа

информационном стенде и рассылке по электронной почте.

3. Руководителю группы вычислителъной техники обеспечить размещение
настоящего Приказа на официшrьном сайте Институга в сети Интернет.

4. Контроль за испоJIнением Еастоящего прика:}а остttвJulю за собоЙ.

И.о. директора Института
к.х.н.

С.В. Ва-тrиулин

4/

Н.В. Афанасова
А.Н. Южиков
Т.Ю.Андрушевич
Е.М.Смирнова
Е.В. Бушина
А.В.Габова

Визы:
Заrrл.директора по общим вопросаN{

Главньй инженер
Нача-rrьник отдела кадров
Главньй бухга_тrтер

Начальник отдела охрzlны труда
Ведущий юрисконсульт fu

q{,--/ r;gv

л l ,ч (D Ф п Е ,{ р (, ч 2 lo
' ý уэ U
J ь N
) -

Ф ro о н }е F] (D н i (D у н Ф о ý о н rэ
t о r]
H

JJ ,9

l]
ý)

 ;
]

нЕ Е
,J

r

х ъ о р ч а о ье
.

Ф .̂t
r о о U t \о

уэ
9о

S
9

!л
i

(}
.)

р
$з

lЕ
аý

Б
lа

 ý
 !

J
^

19
 б

Ej

 х
lЕ

Sн
R

lФ
 ý

(
ý

Е
ls

 =
 F

,
F

lа

(D

t
lЁ

Е
х

о
lЧ

БЕ
о

=
ах

о
ЁЕ

"ё
Ёr

9Ч
бt

sэ
Е

Еý
н,

9Е
зб

'г
t

-Ё

Ф

;l

ýЁ
ýЕ

Ёц
Еd

о
F

Е,
Е

Е
i-

v
Ф

Ф
<

,6
хо

tr
l

Ф
 Q

rэ
ъ

Еt
Е

Е
Н

лt
нL

ýч
1

са
{л

i
4н

->

Еý
ý,

Е
9

в.
о

Еý

ьý
н(

уч
Ё

*
л

J
н

CD
 Y

.J

i
ха

-

Ё
о

оr
оъ

Er
б

F?
 о

аз

ц
tr

оФ
=

"
Ф

:-
*

о
*

/.
t

Ц

9
H

w
U

'H
нл

rН
w

ýЕ
х(

D
ýс

Д

tr
"в

 g
 ý

Ё
3Е

9Ё
t

ý
г

*.
;'

ýё

й
*

9ч
i Fё

Е€
,U

!H н!
* ё;
н

lo
E

'd
 |

сJ
 А

)
ýЕ

8
б!

iz он
=

хЕ
;

ý
gr

d
zH

(D

a) ý)
BE

d
зЁ

е
х*

<
ц)

ц9 9Ё

х
Ея

в
н:

]о
lý

l+

i
ь]

ýЁ
ы

'Ц
о и

;л
{

Ек -L
j Ёý оч ч}

r
i.d

 н
lЁ

(D ýЕ ýе
 E

q

Ез ol
_ зЕ EQ х* ЁБ ýх Н
 ,

я.
хб Er

d
аý Е

1-
1

хЕ
tЕ

ьg ýя (, !D
 F

6
ЕФ нa

)
б:

s
9Е rd

р

ts
о

<
6

ч(
^

) tЕ А) ц tr
l о о н Ф о F] ЕЕ Ф о о Ё Е ч н р Еd о o\ (D о i Ф Ф о о ol о н (D * ýа 9 о х] >
1 р|

I

.)
l 9)
l

<
l

оl Ф
l ol H
l

sl -t
rl ýl ýl ,l s)l

bl
c

лF
] Ф
Ё

FU 'E
i Ео о н Ф о ч cD Ё р Е0 о (D х о Ё ч н ж о Ed о й )е (D ЕЁ о н J о н о о J н х

вЕ
а

9F
й,

оо
ф

xr
б

ц
оФ

Ел
ць ES

9
=

tЕ
б

iх
(D

Ё

=
td

Ф
ЕЕ

(D

зr
d

ij
ля

d
хо Е€ь йы

а
оа

Е
оН

ý
Еd

ия
оý

]
бо <

*
Е

оБ
Fi

оч

х
вF

Ё
}е

Ё-
EB

w
*х

ч
Ei

dь
Ё

ЕЕ
Б

ýо
 i

r
ý

9.
Е

,z
 ё

'о
Ёц

н
8Е

р
о ý.

Е
бх

ý
xa

iE
Ё

}r
,+

аЕ
о

rE
 Ф

lJ
нФ

', <
Б

\J

ý)
Ф

ц
xU

r
SH бб -Ф i,-.l

 -
оо

й нл tr
Ф

Ф
Fd

о
tr

o БЕ olt
o

оt
]

JF
)

па
Б

цБ
а

,о
ЁL

j
рý

Б
цФ

Еl
Ф

чц
Е

Е,
;

ч
i-.

l
н

;Е

Е

8.
.*

Ё
=

_о
Е

*Ф
Ф

оЕ
Ё

Fl
Ё El
 Ф

Ф
15

}i
З

э)
рн

Ец
Ф

H
N

fi Ё.
ý

а
ýS

}а
 н

,н
но

Ёi Её

в
ý(

F.

l
Ё

ь
ý|

б
ёч Е

аt
s

Еý
я

8"
9

Ф
Ф

,,
р)

к
dФ

х

]:
).

j
Ч

ъý tr
ý

;J
б I.
J

tr о о

о ol (D о Е cD Ё ý) ! Ф о ý ч (J
) Ё ý х о Ф н о Ё - F] Ф iл Ег н Ф (, Ф л н н

F\ о l о J о н о Ё (, Ф о ч х Ф ol х Ё z Ф н Ф ч х о о Ё Ф ? н н н о 9 ý

ol cD о cD ,л F] ЕЁ 9 Ф - .] Ф }r йi н (D N
J о н 9 @ J 9 р cD р ot х Ё о z Ф Ф

ох
Ео

-
fiЕ

 g
 8

й
tl

Ч

о
O

'la
4

ý
Er

d
о

Е
l]o

x.
D

E

ъЕ
Н

Еý
gо

а=
Е

d
о

ý(
р

ы
но

Ел

ЕЕ
аБ

х

ý
ol

=
 ь

 _
Ф

л9
нн

ЁY
на

-н
нý

яý
Е

вн
х

S
8ё

ý.
яв

сЁ
-t

rл
яr

Jн
v

иё
по

l
бя

iЕ
-Ё

 Е
 3

*l
cE

i

ý
ьЁ

q
уч

х

tr
,

f,
H

б

-
Ёй

 <
Ёё

dЕ
tlФ

J^
Ф

-J
9H щ

н*
Ы

а*
ý

бЁ

*
ý,

ts
Jн

н
'T

J.
dE

a
(<

х;
н

н
*

ц
н

;t
sJ

д
Е

Е
gY

;р
Е,

Е
Ё;

.п
л<

-ч
*-

!U Ё
8€

ё
.г

 ,
,ч

Ei

л.
d-

Ё
а

ьж
 Ё

sЕ
ý(

Ё
aЕ

 Ф
"

л
ý

!
rЁ

F"
де

-Е
Ёё

ts
лU

J
,Е

й;
Еi

Ф
хо

я
<

!J
:Ё

ý
ы

ж
ц"

'
Ё

ýr
r-

l

ЕЁ
эЕ

Ел
Ёt

го
хЕ

о

lt Ф н ýq Ё (D

Ф ý) l ч l о 1-
1

2ч о tЕ tл Ф !l:

Рo
'

ts
э

й
ЕЁ

ý
Ёб

я
tт

l д
 р

Ь
+

:"
з

н:
-

о!
-

-Е
н

ýi
 a

)л
tD

хr
ч

gЕ
з

Fп
tr

,-
r
}r

 Ц

Ё ЕЁ Ф F] о Ё tЁ (D Ф

оlд(

t-(.)

ньак|_
iл

b-L

lлФоFооbZ

;<цzо(ý
оФýu о)

д'r)

;tri
U

) ,л
цнвоia

(J
>

.(€
trбJ
Ф

<

цФ
gад

:,.
dH

 н Е
,,jtУЦ
ЕэвН
цчч*л
Ёёд

ý
<

v

фцоокд

*.:
чФ<

 r.i
Ф

о
ооЕхх(ý
Q

>

o-bd
Е

я,g е
ЁýЕ{
ец

ý
РД

ьн

Esf
El о.9
R
Е,я

аса:х
ново-
всý'
Ф

Е>оо-
S

Q
o

б Е.а,
ýtЕ
Ф

сG
-

ЕЕ*Еь
о лЕ
*ЕU
5Е,Ё
3й х Е
нб*-сý
о gЕ

ц
нл9
o!dEr

ý
(d0)
с0 ti

-9Бсl
е

Ч
ю

сl

ц Е ьts
лJй
xý-jo-
Fа

х
Е]

ЁýЕЁ
ýgЕ1
о

"
хсd

ч
о.ч

*l tr
(.)

нý8п
Е 8* ь
хФ

ьЕ(
Q

)ЕrФ
ý

\осjкtЁ
е,9 х g
сЁ'vБ

.Ц
J*Н

л

дй8g
гr\Ц

Ц
нY!
l)ý

х
х

Е Е ЕЕ
l()xO
5ýё

g

ЕFlь((d

.a.однсý(.)

zо!хнЕ(дбнЁцLоFiоt-i

зос)дtахсdзýхЕ,о*
онн8хнtri)
\оо
оано
д8

ххсЁý
ýi

сg
zрЁ5дл9i|ý
аЕ g
Еаg.
ЁYý
Q

F
Е

о-ý
й

а.rd
.,ос)
"ю

ts

,в.: Ё
Е,Е Е
:хБа
ноЕ]
дЕq
лФ

Ё
ýБЕ
Ц

.дiЁ
19нФ
a|ь

tsl.

vc)li

trнd
Lн*

ý 3g
ciосЁХ
iз

хо-
FF.0)
оiz
zох
.н*.Д
Fl ,ý{ z

Ёнý
ооЕ
trIд
о'оý
ýiIiO
Ф

;l-.

Н
 9,Е

чхJ
лН

ц-
хФ

d
Е>

д
Н

cj-()

чл,Е
Ф

Y;
ьЁй

,л"
|..,1 б

\JýФ

оцдQфЁь(хддоь4>
,

дФнс)осоаяс)Fанон(.)
цFО

;А
Е.я
озноФ

о
о.н
ЁоЁýн>(!) м
-tsс)
оýс)

'Fi
zсв
(ý>
ф

н
,дЕ
ý,s
ц9fiа
;i

0)
lл

F{

хсбqоzФн(Gо(B

....

нь4
одооф

:Е
O

Kj
tн

ою
ýо(ýо
qЕооЕоFfdý
ю

ьооlrts
9=Ё9онt

ноýс>
осп
.g.5
Е5ýфо9ýхH

L
с)ý
Б99

,li
ж

дх
лДн>ýФыц
оЕЕФо>с)Ё
ю

Б

ýцtrtr_
9цts,i

с)
IJr Е
Ф

=
бя*оц
Ф

ь
дrl
аFrбйчQоб(.) >
\о"-t
kl

с0

ЕьU
Ф

(dF

е9дitr9ь
до.
Fýс)

i,-i
bLH
о|:
а. t#
оЕьЕ;
Екх
F.ь
?g

ý
ýняд*
ЁЕЁ
сý ь

!л,

йЁЕ
sEo
Ц

Ц
ý

хк:jcG
лцд
Ё z,к
ýья
Е *Ё
аЕс)
=

Н

с,)

Ё Ез
\JH

o

ав}4д
ýQнts

lJr
Н

нб()ifн
дХrd i+
соЕ
бозь(jЁ
>

,ч
онБёо.Ео1
Ф

Ф
Ф

trt
Еооýv

Ц
л

ф
А

93о
*!н

R
'9 х

Fцн

*9
Ё

Б*9
о.Ф

=

gц
-цб
н gф
-

ьFi
ЁьЕ
EaF

Ф
-аd

ч х.н
dнд
tJ

>
l

lЁ
'Ь1

6)

_йi(JL
нF* а)ý

цл
-дн
lz:]Ег
,сtsý
>

lK
Ц

Е8д
'nR

i]
л=

Ф
'

F,-L ()
О

хоодФЁiФН
!
9ý
)ýF
с) a|
b.t

ir
дннс)
týФ

>
ýý*LLi

о
л\о
ЕсЁ
iла

окЕОбх
сO

trо
il,

Е(

ннЕзl

6ýQ
.Б

Q
tх

нноэоЦнцн
L,

нньýtrH
ýоF

'lл
О

|-1

tfa
Н

д8чнH
s4

O
Kt

o(в
цЕД

)ý
ýЁр: Ф
ý=ЕiЁо)
,-

(v,)

оЁ

(tl
са

t
la}

\о
г--

оо